МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2015                                              д.Вавиловка                                            № 8

Об отмене постановления № 86 от 21.08.2007 года

«О создании штаба по охране общественного

порядка на территории Вавиловского сельского

поселения»

             В связи с вступлением в силу Федерального закона Российской Федерации от 2 апреля 2014 года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившим силу постановление № 86 от 21.08.2007 года «О создании штаба по охране общественного порядка на территории Вавиловсокго сельского поселения»
Глава Вавиловского сельского поселения:                                     П.А.Иванов